

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.04.D.2019

Sochaczew, dnia 11.02.2019r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.04.D.2019, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie w ramach **Projektu nr POIS.09.01.00-00-0339/18 pn. „Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Zespole Opieki Zdrowotnej "Szpitala Powiatowego" w Sochaczewie”**, w ramach działania 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Dotyczy Zadania nr 4 - ANALIZATOR PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH – 1 sztuka

Pytanie 1: Punkt 4. Czy Zamawiający dopuszcza analizator z 3 wymiennymi elementami: Kaseta Sensorowa, Kalibrator (odczynniki plus ścieki w jednym hermetycznym opakowaniu) oraz Automatyczna kontrola jakości.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2: Punkt 7.Czy Zamawiający dopuszcza, aby Kasety Sensorowe były przechowywane w temperaturze lodówkowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 3:Punkt 13.Czy Zamawiający dopuszcza analizator wykonujący pomiary z krwi pełnej heparynizowanej oraz kontroli wodnych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4:Punkt 14.Czy Zamawiający dopuszcza analizator, w którym czas trwania pomiaru wynosi 100 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuści analizator mierzący parametry: : pH, pCO₂, pO₂, Na⁺, K⁺, Ca²⁺, Cl-glukoza, mleczany, nBili oraz tHgb (COHgb, O₂Hgb, HHgb, MetHgb), w którym HCT jest parametrem kalkulowanym na podstawie pomiaru tHgb, a zakres liniowości Ca²⁺ wynosi 0,20 – 5,00 mmol/L?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania liniowości wapnia zjonizowanego zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6:Czy zamawiający dopuści analizator, który podaje wartość wszystkich wymaganych parametrów wyliczanych z wyjątkiem THgb, który to jest parametrem mierzonym przez analizator?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7:Czy zamawiający dopuszcza analizator pracujący w oparciu o 3 kasety: odczynnikową zawierającą igłę aspirującą, płuczko-zlewkową (system zamknięty) oraz automatycznej kontroli jakości

zawierającej płyny kontroli jakości inne niż kalibratory?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 8: Czy zamawiający dopuszcza analizator posiadający system automatycznej kontroli jakości w interwałach czasowych? Harmonogram kontroli jakości jest dowolnie ustawiany przez użytkownika, co sprawia, że analizator przeprowadza kontrolę jakości poza godzinami wykonywania największej ilości badań.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 9: Czy zamawiający dopuszcza analizator, którego kaseta odczynnikowa oraz AQC musi być przechowywana w temperaturze od 2 do 8 st. C? Przechowywanie odczynników w lodówce wpływa pozytywnie na ich stabilność oraz daje pewność odpowiedniej jakości wyniku.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 10: W związku z faktem, iż analizator ma pracować w trybie oddziałowym, a ilość dodatkowych czynności manualnych wykonywanych przez użytkownika ma być jak najmniejsza, czy zamawiający oczekuje aby walidacja nowej kasety odczynnikowej odbywała się automatycznie, bez użycia zewnętrznego materiału kontrolnego oraz bez ingerencji użytkownika?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 11: Czy zamawiający dopuszcza analizator, który w wyniku wykonania automatycznej kontroli na 3 poziomach zużywa odczynniki potrzebne do wykonania 3 oznaczeń próbek pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 12: Czy zamawiający wymaga analizatora, który ma możliwość wykonania pełnego panelu oznaczeń ze strzykawki lub kapilary (gazometria, oksymetria, metabolity, elektrolity) z próbki o objętości maksymalnie 100 µl w czasie maksymalnie 60 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 13: Czy zamawiający dopuści analizator, który ma możliwość wykonania analizy z: krwi pełnej tętniczej, żyłnej i włosniczkowej, a także dializatów, płynu opłucnowego oraz płynów będących kontrolą jakości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14: W związku z faktem, że wymagany panel jest to panel badań parametrów krytycznych, a szybkość uzyskania wyniku odgrywa kluczową rolę w szybkiej diagnostyce pacjenta, czy zamawiający wymaga analizatora, którego czas uzyskania wyniku wynosi 60 sekund?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 15: Czy zamawiający dopuszcza bezobsługowy analizator, którego jedyne czynności obsługowe to: wprowadzanie kaset na pokład analizatora (brak manualnej walidacji kasety), podstawienie próbek, wymiana papieru w drukarce wewnętrznej oraz wymiana portu próbki w momencie wyłapania skrzepu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 16: Czy zamawiający dopuszcza analizator posiadający całkowicie automatyczny system kontroli jakości, prowadzący ciągłą kontrolę pracy analizatora w oparciu o definiowany przez użytkownika harmonogram?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA

[Podpis]
mgr Katarzyna Cimielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy